
1 

č. smlouvy objednatele: 1328-2016-520202 

č. zhotovitele: 07560/16 

        KoPÚ v k.ú. Čachotín 

 

D O D A T E K č. 8 

uzavřený 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 5. 10. 2016 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami: 

 

O b j e d n a t e l :  Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, 

Pobočka Havlíčkův Brod  

Sídlo:  Smetanovo náměstí 279, 580 02 Havlíčkův Brod 

Zastoupen: Ing. Janou Petríkovou, vedoucí pobočky Havlíčkův 

Brod 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Petríková, vedoucí pobočky Havlíčkův 

Brod 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Šimon, Pobočka Havlíčkův Brod 

Tel: +420 727957188 

E-mail: hbrod.pk@spucr.cz   

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ:  013 12 774 

DIČ:  CZ01312774 - není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Z h o t o v i t e l :     Sdružení Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. 

       a Geodezie Východní Čechy spol. s r.o. 

Sídlo: Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto 

Zastoupen: Ing. Jaroslavem Jakoubkem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Jakoubek, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

Telelefon: xxx 

E-mail: xxx 

ID DS: gv6y8j4 

Bankovní spojení:     MONETA Money Bank a.s. Ústí nad Orlicí 

Číslo účtu:      341 302 664/0600 

IČ: 64255611 

DIČ: CZ64255611 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném:  u KS v Hradci Králové oddíl C. vložka 8321 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná ) za    

zpracování návrhu KoPÚ:     xxx 

 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 8 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 5. 10. 2016 

na provedení díla „Vypracování návrhu KoPÚ v k.ú. Čachotín“ (dále jen „dodatek“). 

 



2 

Čl. I. 

Zpracovatel požádal dopisem zaevidovaným pod č.j. SPU 111758/2020 o změnu termínu ukončení 

dílčího FC 3.2.2. „Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků“. 

 

Zdůvodnění změny termínu: 

S ohledem na nepříznivý vývoj epidemiologické situace ve výskytu onemocnění COVID-19 a 

vyhlášením omezením volného pohybu nemůže zpracovatel osobně projednávat návrh nového 

uspořádání pozemků s vlastníky. 

Pobočka Havlíčkův Brod je také nucena pracovat v omezeném režimu z důvodu pozastavení činností 

v pozemkových úpravách. Mezi pozastavené činnosti, které jsou na překážku dalšímu zpracování patří 

zasílání pošty do vlastních rukou, resp. doručovaní výzev vlastníků dle par. 9 odst. 21 zákona 

č.139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, ve znění pozdějších předpisů, kde 

je doklad o doručení nezbytnou součástí správního spisu. Z důvodu neurčitého ukončení omezeného 

režimu zpracovatel požádal o nový termín plnění dílčího FC, a to do 2 měsíců od výzvy zadavatele. 
 
S ohledem na výše uvedené skutečnosti a v souvislosti s „Usnesením vlády číslo 87/2020 Sb.“ dochází 

k úpravě termínu ukončení dílčího FC 3.2.2. následovně: 

Dosavadní termín 30.4.2020 

Nový termín  do 2 měsíců od výzvy zadavatele 

 

Termíny následujících fakturačních celků není třeba upravovat dodatkem, odvíjejí se od výzvy 

objednatele. 

 

Čl. II. 

Změna termínu je rekapitulována a tučným písmem zvýrazněna v položkovém výkazu činností - 

příloze, která je nedílnou součástí dodatku k uzavřené smlouvě o dílo. 

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo a dodatku č.1 až č.7 zůstávají beze změn. 

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejněním 

prostřednictvím registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, 

že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

V Havlíčkově Brodě dne 8.4.2020   Ve Vysokém Mýtě dne 8.4.2020 

Za objednatele:     Za zhotovitele:   

 

………………………………...    ………………………………. 

Ing. Jana Petríková     Ing. Jaroslav Jakoubek 

vedoucí pobočky Havlíčkův Brod   jednatel 

Státní pozemkový úřad     Sdružení Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. 

       a Geodezie Východní Čechy, s.r.o. 

 



3 

Příloha:  

Položkový výkaz činností k dodatku č. 8 ke smlouvě o dílo - KoPÚ Čachotín 

 

  

Hlavní celek / dílčí část MJ Počet MJ 

Cena za MJ 

bez 

DPH v Kč 

Cena bez DPH 

celkem v Kč  

Termín  

ukončení  

  

3.1. Přípravné práce 
     

3.1.1. 

Revize stávajícího bodového pole bod 9 700 6 300 

30. 1. 2018 

Doplnění stávajícího bodového pole bod 2 4 000 8 000 

3.1.2. 

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty 
ha 466 950 442 700 

30. 3. 2018 
Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ 

v trvalých porostech 
ha 39 2 000 78 000 

 

3.1.3. 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán 

pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace 

dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

100 bm 146 2 500 365 000 30. 5. 2018 

 
Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 100 bm 28 2 500 70 000 30. 6. 2018 

 

3.1.3.1. 
Dodatečné zjišťování hranic pozemků neřešených dle 

§ 2 zákona 
100 bm 3 5 000 15 000 31. 3. 2020 

3.1.4. 
Rozbor současného stavu a analýza odtokových 

poměrů 
ha 505 320 161 600 30. 10. 2017 

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 505 370 186 850 30. 9. 2018 

Přípravné práce celkem (3.1.1. - 3.1.5.) bez DPH v Kč  1 333 450 
 

 

3.2. Návrhové práce  

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 505 430 217 150 

28. 2. 2019 

 

 3.2.1.1. 
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
ha 57 500 28 500 

3.2.1.2. 

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 157 160 25 120 

3.2.1.3. 

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 3 450 1 350 

3.2.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 

k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 
ha 502 700 351 400 

do 2 měsíců 

od výzvy 

zadavatele 

3.2.3. 
Předložení kompletní dokumentace nového 

uspořádání pozemků 
ks 3 4 000 12 000 

do 1 měsíce od 

výzvy 

zadavatele 

Návrhové práce celkem (3.2.1. – 3.2.3.) bez DPH v Kč  635 520  

 

 

 



4 

3.3. Mapové dílo ha 505 250 126 250 
Do 3 měsíců nabytí 

PM 1.R 

Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč  126 250  

3.4. 

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM 

v souladu s §87 až §92 vyhl. č. 357/2013 Sb. 

100 bm 320 1 000 320 000 

nejpozději do 30.9. 

roku následujícího 

po roce, v němž 

došlo k zápisu 

KoPÚ do katastru 

nemovitostí 

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč  320 000  

 

 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků 
 

1. Přípravné práce celkem (3.1.1. - 3.1.5.) bez DPH v Kč 1 333 450 Kč  

2. Návrhové práce celkem (3.2.1. – 3.2.3.) bez DPH v Kč 635 520 Kč  

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 126 250 Kč  

4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 320 000 Kč  

Celková cena bez DPH v Kč 2 415 220 Kč  

DPH 21% v Kč 506 926 Kč  

Celková cena díla včetně DPH v Kč 2 922 416 Kč  

 

 

V Havlíčkově Brodě dne 8.4.2020   Ve Vysokém Mýtě dne 8.4.2020 

Za objednatele:     Za zhotovitele:   

 

 

………………………………...    ………………………………. 

 

Ing. Jana Petríková     Ing. Jaroslav Jakoubek 

 

vedoucí pobočky Havlíčkův Brod   jednatel 

Státní pozemkový úřad     Sdružení Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. 

       a Geodezie Východní Čechy, s.r.o. 


